

**II. ATALA****BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOKO TOKI ADMINISTRAZIOA****Andrés Isasi Udal Musika Eskola (Getxo)**

Akatsen zuzenketa, abenduaren 21eko 107/2022 Ebazpenean, 20/2021 Legearen salbuespeneko prozesuen oinarri orokorrak eta espezifikoak eta deialdiak onartzen dituena.

2022ko abenduaren 21ekoa Getxoko Musika Eskolaren Lehendakaritzaren 107/2022 Ebazpenaren bidez, Enplegu publikoan behin-behinekotasuna murrizteko premiazko neurriei buruzko abenduaren 28ko 20/2021 Legearen 2. artikulua onduzko aldi baterako enplegua egonkortzeko hautaketa-prozesuen oinarri orokorrak eta espezifikoak onartu ziren.

2022ko abenduaren 30ean, Bizkaiko Aldizkari Ofizialaren 248. zenbakian musika irakasle plaza baten enplegua egonkortzeko hautaketa-prozesuaren oinarri orokorrak eta espezifikoak.

Akatsak aurkitu dira iragarkian, oinarri orokorren eta espezifikoaren testuan, eta zuzendu egin behar dira, Administrazio Publikoaren Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 109.2 artikuluan xedatutakoaren arabera.

52/2023 Ebazpenaren bidez, 20/2021 Legetik eratorritako oinarri orokor eta espezifikoaren deialdiak atzemandako akatsak zuzendu dira.

Zuzenketa horiek ondoren zehazten direnak dira:

IRAGARKIA:

– *Dioen lekuan:*

«Aldi baterako enplegua lehiaketa bidez egonkortzeko hautaketa-prozesuen oinarri orokorrak eta espezifikoak onartzea».

– *Zera esan behar du:*

«Lehiaketa oposaketa».

– *Dioen lekuan:*

«Presidentearen 2022ko azaroaren 25eko 36/2022 Ebazpenaren bidez».

– *Zera esan behar du:*

«2022ko abenduaren 21eko 107/2022».

OINARRI OROKORRAK:

– *Dioen lekuan:*

6.2 puntuan «Hautaketa-prosezuak eskatzen duen gainerako dokumentazioa hamaugarren oinarrian adierazten den moduan bakarrik aurkeztuko da».

– *Zera esan behar du:*

«hamairugarren oinarrian».

– *Dioen lekuan:*

12. puntuan «Destinoak aukeratzeko epea amaituta... ebazpen bidez argitaratuko da, 6. Oinarrian adierazitako lekuetan»-

– *Zera esan behar du:*

«5. Oinarrian».



OINARRI ESPEZIFIKOAK:

— *Dioen lekuan:*

4.1 puntuan A.2) atalean gaztelerazko bertsioan «...los/as aspirantes dispondrán de 5 días naturales para entregar 5 copias de la programación didáctica...».

— *Zera esan behar du:*

«unidad didáctica...».

— *Dioen lekuan:*

4.2 puntuan b) atalaren b.1.2-azpiatalean euskarazko bertsioan «...betiere deitutako plazei lotutako lanpostuen funtzio-eremuari egokitutako titulazioak badira: 4 puntu».

— *Zera esan behar du:*

«2 puntu».

I. ERANSKINA

I eranskina (Nork bere balorazioa egitekoa) argitaratzea. Oharkabea, I. eranskina ez zen argitaratu.

Getxon, 2023ko apirilaren 5ean.—Informazio eta Sustapen Turistiko eta Euskara Zinegotzia, Irantzu Uriarte Gómez



I. ERANSKINA / ANEXO I

NORK BERE BALORAZIOA EGITEKO FORMULARIOA / FORMULARIO DE AUTOVALORACIÓN
MUSIKA IRAKASLEA PIANO ESPEZIALITATEA / PROFESOR/A DE MÚSIACA ESPECIALIDAD PIANO

Eskaeraren datuak / Datos de la solicitud

IFZ / NIF

Izen-deiturak edo sozietatearen izena / Nombre y apellidos o razón social

a – ESPERIENTZIA (Gehienez 34 puntu) / EXPERIENCIA (Máximo 34 puntos)

a.1 - Esperientzia orokorra (Gehienez 18 puntu) / Experiencia general (máximo 18 puntos)

Edozein administrazio publikotan emandako zerbitzuak / Servicios prestados en cualquier administración pública

	Egunak / Días	Puntu - Kopurua / Puntuación
Edozein Musika Eskola publikotan, deialdia egiten duen administrazioan barne, Musika Irakaslea Piano espezialitatea kategorian A1 azpitaldean egindako zerbitzuengatik, 0,0054 puntu lan egindako egun bakoitzeko./ Por servicios prestados en la categoría de Profesor/a de Música en la especialidad de Piano subgrupo A1, en cualquier Escuela de Música pública, incluida la administración convocante 0,0054 puntos por día trabajado.	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Edozein Musika Eskola publikotan, deialdia egiten duen administrazioan barne, Musika Irakaslea Piano espezialitatea kategorian A2 azpitaldean egindako zerbitzuengatik, 0,0027 puntu lan egindako egun bakoitzeko / Por servicios prestados en la categoría de Profesor/a de Música en la especialidad de Piano subgrupo A2, en cualquier Escuela de Música pública, incluida la administración convocante 0,0027 puntos por día trabajado.	<input type="text"/>	<input type="text"/>
18 puntu gehienez/ máximo 18 puntos		

a.2 - Esperientzia espezifiko (Gehienez 16 puntu) / Experiencia específica (máximo 16 puntos)

Deialdia egin duen administrazioan emandako zerbitzuak / Servicios prestados en la administración convocante

	Egunak / Días	Puntu - Kopurua / Puntuación
Musika Irakaslea Piano espezialitatea kategorian, A1 azpitaldean Administrazio deitzailean egindako zerbitzuengatik 0,008 puntu lan egindako egun bakoitzeko. / Por servicios prestados en la categoría de Profesor/a de Música en la especialidad de Piano subgrupo A1, en la Administración convocante 0,008 puntos por día trabajado.	<input type="text"/>	<input type="text"/>
16puntu gehienez/ máximo 16 puntos		

**b – TITULAZIOAK (Gehienez 6 puntu) / TITULACIONES (Máximo 6 puntos)**

Gehienez ere **6 puntu** emango dira honako merezimendu hauengatik / Se valorarán hasta un máximo de **6 puntos** los siguientes méritos:

b.1 – Formazio akademikoa (6 puntu) / Formación académica (6 puntos)

			Puntu - Kopurua / Puntuación
Unibertsitate master, doktorego edo maila baliokideari dagokion titulu bat izateagatik 2,5 puntu . / Estar en posesión de un título correspondiente a Master universitario, doctorado o equivalente 2,5 puntos .	<input type="checkbox"/> BAI/SI	<input type="checkbox"/> EZ/NO	<input type="text"/>
Lanpostuan sartzeko eskatzen den maila bereko titulu akademikoa izateagatik, betiere deitutako plazari lotutako lanpostuaren funtzio –eremuari egokitutako titulazioak badira, 2 puntu . / Por estar en posesión de un título académico del mismo nivel que el exigido para el acceso a la plaza, siempre que sean titulaciones adecuadas al ámbito funcional de la plaza convocada, 2 puntos .			

b.2 – Prestakuntza (Gehienez 3 puntu) / Formación (Max 3 puntos)**b.2.1 – Jasotako Prestakuntza / Formación recibida**

	Orduak / Horas	Puntu - Kopurua / Puntuación
Deitutako lanpostuei lotutako lanpostuen eremu funtzionalarekin zerikusia duten eta erakunde ofizialek (Herri Administrazioako eskolak edo institutuak, administrazio publikoak, unibertsitateak, elkargo profesionalak, mutualitateak, fundazioak, elkarteak, federazioak) emandako edo homologatutako prestakuntza-ikastaroak jasotzeko orduengatik. 0,156 harrera-ordu bakoitzeko, gehienez / Por la cantidad de horas de recepción cursos formativos relacionados con el ámbito funcional de los puestos de trabajo asociados a las plazas convocadas, e impartidos u homologados por entidades oficiales (Escuelas o Institutos de Administración Pública, Administraciones Públicas, Universidades, Colegios profesionales, Mutualidades, Fundaciones, Asociaciones, Federaciones). 0,156 puntos por cada hora de recepción.	<input type="text"/>	<input type="text"/>

b.2.2 – Emandako Prestakuntza / Formación impartida

	Orduak / Horas	Puntu - Kopurua / Puntuación
Deitutako lanpostuei lotutako lanpostuen eremu funtzionalarekin zerikusia duten prestakuntza-ikastaroak ematen emandako ordu kopuruagatik, erakunde ofizialetan emandakoak (Herri Administrazioako eskolak edo institutuak, administrazio publikoak, unibertsitateak, lanbide-elkargoak, mutualitateak, fundazioak, elkarteak, federazioak). 0,204 puntu ematen den ordu bakoitzeko. / Por la cantidad de horas de impartición de cursos formativos relacionados con el ámbito funcional de los puestos de trabajo asociados a las plazas convocadas, e impartidos en entidades oficiales (Escuelas o Institutos de Administración Pública, Administraciones Públicas, Universidades, Colegios profesionales, Mutualidades, Fundaciones, Asociaciones, Federaciones). 0,204 puntos por cada hora de impartición.	<input type="text"/>	<input type="text"/>

**b.3 – Informatikako ezagutzak (Gehienez 2,5 puntu) / Conocimientos de informática (Máximo 2,5 puntos)**

Ziurtagiri hauetako bakoitza edukitzeagatik: **puntu 1**,
gehienez **2,5 puntu**.

Por disponer de cada una de las siguientes
certificaciones, **1 Punto** hasta un máximo de **2,5**
puntos.

Puntu - Kopurua / Puntuación

Honako IT txartelak dauzkat / Dispongo de las siguientes IT Txartela: *

<input type="checkbox"/>	Microsoft Word 2000/XP/2003/2007/2010 básico/oinarrizkoa
<input type="checkbox"/>	Microsoft Excel 2000/XP/2003/2007/2010 básico/oinarrizkoa
<input type="checkbox"/>	Internet Básico/oinarrizkoa
<input type="checkbox"/>	Microsoft Access 2000/XP/2003 básico/oinarrizkoa
<input type="checkbox"/>	Microsoft Outlook XP/2003/2010
<input type="checkbox"/>	Microsoft Power Point 2000/XP/2003/2007/2010
<input type="checkbox"/>	Microsoft Word 2000/XP/2003/2007/2010 avanzado/aurreratua
<input type="checkbox"/>	Microsoft Excel 2000/XP/2003/2007/2010 avanzado/aurreratua
<input type="checkbox"/>	Microsoft Access 2000/XP/2003 avanzado/aurreratua

* maila aurreratua egiaztatzen dutenei, halaber, oinarritzko maila egiaztatutzat emango zaie. / A quienes acrediten el nivel avanzado se les considerará, asimismo, acreditado el nivel básico.

Egotzi taula honetan a (esperientzia) eta b (Titulazioak) azpiataletako emaitzen batukaria eta lortutako azken puntuazioa.

Impute en este cuadro el sumatorio de resultados de los subapartados a (Experiencia) y b (Titulaciones) y la puntuación final obtenida.

a. ESPERIENTZIAREN PUNTUAZIO / PUNTUACIÓN EXPERIENCIA Gehienez 80 puntu / (Máximo 80 puntos)	<input type="text"/>
b. TITULAZIOEN PUNTUAZIOA / PUNTUACIÓN TITULACIONES Gehienez 20 puntu / (Máximo 20 puntos)	<input type="text"/>
<u>IZANGAIAREN GUZTIZKO PUNTUAZIOA / PUNTUACIÓN TOTAL DE LA PERSONA ASPIRANTE</u> (a + b)	<input type="text"/>



Behean izenpetzen duenak eskabide honetan aipaturiko hautaketa saioetan eskuhartzea eskatzen du eta aitortzen du benetakoak direla bertan adierazitako datuak eta badituela funtzio erakundean sartzeko eskatzen diren baldintzak, bereziki gorago ezarritako deialdiari dagozkionak, bide batez eskabide honetan agertzen diren datu guztiak agiri bidez egiaztatzeko hitza emanez.

La persona abajo firmante solicita ser admitida a las pruebas selectivas a que se refiere la presente instancia y declara bajo su responsabilidad que son ciertos los datos consignados en ella y que reúne las condiciones exigidas para el ingreso en la entidad convocante y las especialmente señaladas en la convocatoria anteriormente citada, comprometiéndose a probar documentalmente todos los datos que figuran en esta solicitud

(Tokia/Lugar)

(Urtea / Año)

(Hilabetea / Mes)

(Eguna / Día)

Sinadura / Firma

Datu pertsonalen tratamenduari buruzko oinarritzko informazioa: 2016/679 (EB) Erregelamendua. Arduraduna: Andres Isasi Musika Eskola T.E.A, Mesedeetako Kalea 6, 48930. 944646011/944646022, IFK:P9805301J Helburua: Hautaketa-prozesuaren kudeaketa. Eskubideak: Interesdunak eskubidea du bere datuak eskuratzeko, zuzentzeko, ezabatzeko eta tratamendua mugatzeko edo ukatzeko. Horretarako, idatzizko jakinarazpen bat bidali behar du tokierakundearen helbidera, nortasuna egiaztatzen duen agiri bat erantsiz edo Korporazioaren egoitza elektronikoa eskuragarri dagoen izapide elektronikoa hasiz. Informazio gehiago nahi izanez gero: www.getxo.eus

Información básica de tratamiento de datos personales: Reglamento (UE) 2016/679. Responsable: OAL Escuela de Música Andrés Isasi, Calle Las Mercedes 6, 48930, 944646011/944646022, CIF: P9805301J Finalidad: Gestión del proceso selectivo. Derechos: La persona interesada tiene derecho de acceso, rectificación, supresión de sus datos, y la limitación u oposición a su tratamiento mediante el envío de una comunicación escrita a la dirección de la entidad local incluyendo un documento acreditativo de su identidad o iniciando el trámite electrónico disponible en la sede electrónica de la Corporación. Para más información: www.gwtxo.eus